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WYJASNIENIA
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo ZamoOwien Publicznych
udziela wyjasnien na pytania Wykonawcow dotyczace specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia w postepowaniu pn: ,, Budowa ul. Heweliusza i Sniadeckich w Grojeu — I etap”

Pytanie 1

Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci dotyczacych wytrzymalosci gruntu stabilizowanego
cementem. Zgodnie z zamieszczonym Kosztorysem oraz przekrojami jest to 2.5MPa,
natomiast w opisie jest wartos¢ 5 MPa.

Odpowiedz:
W kosztorysie znajduja si¢ nast¢pujace pozycje:
56. wykonanie warstwy wzmacniajgcej z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=5.0 Mpa.
grub. 15 cm (chodniki)
57. wykonanie warstwy wzmacniajgcej z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2.5 Mpa,
grub. 15 ¢m (KR3)
58. wykonanie warstwy wzmacniajgcej z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=5.0 Mpa,
grub. 15 cm (zjazdy)
Na zatacznikach rysunkowym nr 4.1.
Wprowadzono takie same wartosci:
SZCZEGOL "3"

Nawierzchnia na chodnikach
z mozZliwoscia parkowainia
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Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie dla jakiej kategorii ruchu nalezy uwzglednic wyceng dotyczgca
nawierzchni? Zgodnie z projektem jest to KR-3, natomiast w szezegétach konstrukeyjnych
widnieje kategoria KR-2.

Odpowiedz:

Skorygowano zalaczniki rysunkowe:
-nr 4.1. w zakresie szczegolow A, B
- nr 4.2. w zakresie szczegotow C. D
-nr 4.3. w zakresie szczegotow L

z KR2 na KR3.

Pytanie 3
Prosimy o wyjasnienie z czego wykona¢ tawe pod obrzeze? Z kosztorysu wynika, 1z ma to
by¢ stabilizacja 2.5 MPa, natomiast na przekrojach obrzeze ustawione jest na podsypce
piaskowej.

Odpowiedz:

Skorygowano zalaczniki rysunkowe:

- nr 4.2. w zakresie szczegolow C. D

z podsypki piaskowej na tawe z oporem, z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2.5 Mpa,
grub. 10 cm.

Skorygowano takze zapis w:

- kosztorysie ofertowym poz. 74:

ustawienie obrzezy betonowych o wymiarach 8x30x100 ¢m na lawie z oporem. z gruntu
stabilizowanego cementem o Rm=2.5 Mpa, grub. 10 cm;

- szezegblowe specyfikacje techniczne D.08.03.01 Betonowe obrzeza chodnikowe pkt. 1.3.

Zakresem robot jest ustawienie obrzezy betonowych o wymiarach 8x30x100c¢m na lawie z
oporem, z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2.5 Mpa. grub. 10 cm
Pkt. 7.2.

Jednostka obmiarowa jest 1 m (metr) wykonanego i odebranego obrzeza betonowego o
wymiarach 8x30x100cm na tawie z oporem. z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2.5
Mpa, grub. 10 cm.

Pytanie 4
Prosimy o korekte ilosci drzew do wycinki. Z zalgczonego projektu rozbiorek wynika, 17 jest
to 21 sztuk.

Odpowiedz:
Skorygowano kosztorys ofertowy poz. 3: z 15 szt. na 21 szt. drzew do wycinki.

Pytanie 5

Czy kolizje kablowe wymienione w opisic technicznym branzy energetycznej zostaly
usunicte czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ koszt usunigeia kolizji podezas wyceny
robot?



Odpowiedz:

Wykonawca powinien zrealizowaé roboty zgodne 7 projektem budowlanym wykonawezy.
Kosztorysem i szczegdlowymi specyfikacjami technicznymi. Wedlug wiedzy Inwestora
kolizje nalezy przebudowaé.

Pytanie 6

Zgodnie 7z zalaczonym kosztorysem ofertowym nalezy zabezpieczy¢ istnicjacy kabel
telekomunikacyjny na dlugosci 125 m, natomiast w projekeic branzy teletechnicznej jest
dtugos¢ 150 m. Prosimy o korekte.

Odnowiedz:
Skerygowano kosztorys ofertowy poz. 30: ze 125 m na 150 m zabezpicczenia istniejgcego
kabla telekomunikacyjnego.

Pytanie 7

Zgodnie z zalgezonym kosztorysem ofertowym nalezy zamontowa¢ 20 tarcz znakow na 19
tuplcach, natomiast na zalaczonym rysunku SOR sa 33 tarcze. Prosimy o korekte badz
wyfasnienie, czy wszystkie znaki sg istniejace, poniewaz na zalgczonym rysunku brakuje
rozrdznienia znakow projektowanych od istniejacych.

Odnowiedz:

Zakresem oznakowania beda objete nastepujace skrzyzowania:

- ul! Sniadeckich z ul. Jana Pawta II — przejscie dla pieszych 2 x D-6 + A-7 + D-2 + 2 x D-1 =
6 szt.

- ul! Sniadeckich z ul. Heweliusza - przejscia dla pieszych 8 x D-6 4 2 x A-7 + 2 x D-1 + D-
4A +D-4C + D-4B = 15 szt.

- ul. Sniadeckich 7 ul. Stowackiego - A-7 + D-2 = 2 szt.

Co w sumie daje 23 szt.

Skerygowano kosztorys ofertowy:

- poz. 67: z 19 szt. na 16 szt. ustawienia shupkdw z rur stalowych o $rednicy 70 mm do
znakow drogowych

- péz. 68: z 20 szt. na 23 szt. przymocowania tarcz znakow drogowych odblaskowych do
ustawionych stupkow

Pytanie 8

Prosimy o wykreslenie zapisu § 10 ust 7 "Jezeli Zamawiajacy zazada badan, ktére nie byly
przewidziane niniejsza umowa, to Wykonawca obowigzany jest przeprowadzi¢ te badania na
wlasny koszt" badz sprecyzowanie jakich badan Zamawiajacy bedzie zadal od Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wykresla powyzszego zapisu. wyjasnia ze chodzi o badania, ktére nie
zostaly przewidziane w zapisach umowy. a zostaly  wskazane 1 przewidziane
w Szezegolowych Specyfikacjach Technicznych.

Pytanie 9

Whnioskujemy o wydluzenie zakonczenia terminu robot co najmniej do dnia 30.11.2020 r.
Poniewaz podpisanie umowy na w/w zadanie nastapi najprawdopodobniej w polowie
wrzesnia, Wykonawca nie bedzie w stanie w ciagu 1.5 m-ca zatwierdzi¢ czasowej organizacji
ruchu, dokona¢ pomiaréw geodezyjnych. dokonaé zgloszen u odpowiednich gestorow sieci.
wykona¢ robot z branzy: drogowej, energetycznej. telekomunikacyjnej. kanalizacji sanitarnej
1 deszczowej, wykona¢ niezbedne badania. wykona¢ inwentaryzacj¢ geodezyjna




powykonaweza oraz przygotowac i przekaza¢ inspektorowi nadzoru przed planowanym
terminem odbioru robét wymaganych dokumentdw:.

Pragniemy nadmieni¢. iz jest to  okres jesienny charakteryzujacy si¢ duzym
prawdopodobienstwem wystgpowania opadow. Ponadto. majgc na uwadze fakt, iz w
ubieglych latach temperatury w listopadzie byly w duzej mierze dodatnie wnioskujemy jak
wyzej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie terminu zakonczenia robdt. Ponadto
Zamawiajacy wskazuje, iz w § 17 ust. 3 projektu umowy. a takze w ogloszeniu o zamowieniu
zostala przewidziana mozliwogé zmiany terminu realizacji zamowicnia w przypadku
wystapienia  warunkow atmosferycznych, ktore uniemozliwig lub znacznie utrudnia
wykonanie robot,

Zamawiajgcy zamieszeza na stronie internetowe;j:

- Zalgeznik nr 8 — Kosztorys ofertowy AKTUALNY

- Zalycznik nr 9 - Szezegolowe Specyfikacje Techniczne AKTUALNY

- Zalaeznik nr 10 — Dokumentacja projektowa i techniczna - AKTUALNY
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